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Universidad Nacional del Este

- L o ANIVERSARIO "
Facultad de Ingenieria Agronomica UNE
NOTA ADM N° 588/2022
Minga Guazi, 01 de noviembre del 2022
Senor:

Dr. Sebastian Arnulfo Benitez Gonzalez
Director General de Administracion y Finanzas
Rectorado - Universidad Nacional del Este
Presente.

Por medio de la presente me dirijo a usted, y por su intermedio a donde
corresponda, a fin de presentar el Informe de Pasajes y Viaticos del mes de
octubre del 2022. El mismo se ha remitido en formato digital por medio de e-
mail al departamento encargado de procesar dichas documentaciones.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para saludarle cordialmente.

_ Pe S S PRRR S
Sergi Ari%nz_a'in Saldivar
General de Administracion y Finanzas

FIA/UNE

Km. 17 % Ruta Internacicnal N2 7
Minga Guazu

Telefax (595) 0644 20440

Pagina Web: www.fiaune.edu.py




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

MINGA GUAZU - PARAGUAY

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
Ley N° 6511/20

N°_10_
Institucién: Facultad de Ingenieria Agrondmica Mes/Afio: OCTUBRE/2022
Registro Contable — SICO Devolucion
: 2is Disposicién Nota de
. ; o~ . DlSpU.Slcl()]]. !egal Destino de la Periodo de la Motivo de la legal de Vidtico : Depaosito
Nombre y Apellido del w5 Funcionario Si/ | Cargo o funcién | de designacion de e i i . A : Ne :
o C.ILN " s comision de comision de comision de asignacion de asignado s Ne¢ Egreso Fiscal o Monto
beneficiario No que desempeiia comision i i o el ; Obligacion
N°/ Fecha servicio servicio servicio vidftico (@) Fecha Fecha Boleta de (G)
N°/Fecha Depésito N°
Fecha
Lider Pavon 3273399 | SI Auxiliar de Resolucion Asuncion — 30/09/2022 Realizar Resolucion 196.178 Obli. Egre.
Alvarenga Servicios N°300/2022 Paraguay gestiones de | N°300/2022 N°1088 N°1137
29/09/2022 caracter 29/09/2022 18/10/2022 18/10/2022
1 administrativo en
el Ministerio de
Hacienda y
ANDE.
Sergio Ariel 1.895.812 | SI Director General Resolucion Asuncion— | 30/09/2022 Traslado de | Resolucion 196.178 Obli. Egre.
2 Unzain de N°300/2022 Paraguay funcionario N°300/2022 N°1088 N°1137
Administraciony | 29/09/2022 (Sergio Ariel | 29/09/2022 18/10/2022 18/10/2022
Finanzas Unzain)
Lider Pavon 3.273.399 | SI Auxiliar de Resolucion Asuncion — 30/09/2022 Reembolso Resolucién 104.000 Obli. Egre.
Alvarenga Servicios N°302/2022 Paraguay N°302/2022 N°1088 N°1137
3 04/10/2022 04/10/2022 18/10/2022 18/10/2022
Lider Pavon 3.273.399 | SI Auxiliar de Resolucién Asuncion — 20y 21/10/2022 | Realizar Resolucién 686.623 Obli. Egre.
Alvarenga Servicios N°310/2022 Paraguay gestiones de N°310/2022 Nelle3 N°l164
19/10/2022 caracter 19/10/2022 28/10/2022 28/10/2022
4 administrativo en
el Ministerio de
Hacienda y
ANDE.
José de los 1.443.246 | SI Decano Resolucion Asuncion — 24 y 25/10/2022 | Participaral Resolucion 294267 Obli. Egre. .
5 Santos Sanchez N°312/2022 Paraguay evento del “Dia N°312/2022 N°1163 N°l164 '
Martinez 21/10/2022 de la Accién 21/10/2022 28/10/2022 | 28/10/2022 {
Climdtica”
Sunilda Galeano | 1.689.763 | SI Directora de Resolucion Asuncion — | 24 y 25/10/2022 | Participar al Resolucion 196.178 Obli. Egre.
6 Gestion N°312/2022 Paraguay evento del “Dia N°312/2022 N°1163 Nel164 |{
Ambiental 21/10/2022 de la Accion 21/10/2022 28/10/2022 | 28/10/2022"
Climdtica”
7 Lider Pavon 3.273.399 | SI Auxiliar de Resolucion Asuncion — 20y 21/10/2022 | Reembolso Resolucion 104.000 Obli. Egre. i
Alvarenga Servicios N°313/2022 Paraguay N°313/2022 N°1163 N°1164 %f:
-




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

MINGA GUAZU - PARAGUAY

04/10/2022 04/10/2022 28/10/2022 28/10/2022
Sunilda Galeano | 1.689.763 | SI Directora de Resolucion Asuncioén — 24 y25/10/2022 | Reembolso Resolucion 40.000 Obli. Egre.
g Gestion N°316/2022 Paraguay N°316/2022 N°lle3 N°l164
Ambiental 27/10/2022 27/10/2022 28/10/2022 28/10/2022
S g | 1817424 T

Total, de vidticos interior del mes:

Gs 1.817.424 (un millén ochocientos diez y siete mil cuatrocientos veinte y cuatro)

Total, de vidticos exterior del mes:
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Universidad Nacional del Este
Facultad de Ingenieria Agronomica

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR

BENEFICIARIO

FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL

a.  Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio a las capitales departamentales

Ley N° 6873/22

INSTITUCION: Facultad de Ingenieria Agronémica

1 | Beneficiario: Lider Pavon C.I. N 3.273.399
) Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X No:
Particular Si: No:
3 | Cargo o funcién que desempeia: Auxiliar de Servicios
4 | Disposicién legal de designacién de Comision N. °300/2022 Fecha: 29/09/2022
5 | Viatico asignado: a) (@) 196.178 b) 50% (@) 98.089 | c) 50% 98.089
6 | Destino (Ciudad/Pais, Ciudad/Dpto.) de la comision de servicio: Asuncion - Py
7 | Motivo de la comisién de servicio: Realizar traslado del funcionario Lic. Sergio Ariel Unzain
& | Periodo de la comision de servicio: Desde:30/09/2022 Hasta:30/09/2022
Registro de Salida/Entrada: .
9 s . .
(Tipo Documento) 5E No:
10 | Medio de traslado: Institucional: X Particular:
11 | Detalle de gastos incurridos en la comisién de servicio:
G Comprobante Moneda Extranjera Monto
Descripcion. ; Tipo N° Fecha Denominacién | Monto | Cotizacién | Equi\glente Observacién
a) | Alojamiento
. o 001-001- 56.000
b) | Alimentacion Factura 0124553 30/09/2022
001-001- 50.000
Factura 0008697 30/09/2022
o) Pasaje
Urbano/Interurbano
d) | Tasas
e) | Otros Justificados
15 | Total Gastos incurridos (at+b+ctd+e) @ | 106.000
12 Monto devuelto: G
Nota de Deposito Fiscal N° y nombre de la cuenta.
13 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) G
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
14 beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara 03/1 0/2022
copia autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional) J

proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, serd sauci

Ley N° 276/94 “Orgdnica y Funcional de la Contraloria Genemlg/de,;!a

vigentes...”

(""" Firma del Beneficiario

Aclaracion y C.I. N°: / ,L? ( ey f)CiV@j:7

2. 22510

'Republica”, Art. 40: “La persona que
ada conforme a las disposiciones penales



N
_ TIMBRADO N° 15907616 -
Servicios de Gastronomia y Inicio de Vigencia{:}gns-!fzuzz - Fin de Vigencia: 30/09/2023
Expendio de Bebidas RUC.: 1198107 - 5
Padre Egidio Cardozo N° 385 CTURA
e/ Espafia y Las Residentas
Teléfono: (0983)533883 | N 001-001- QOO0 8697
de MARIA ASUNCION CONTRERA Asuncidn - Paraguay
ECHA 3 B - 6 G :
FECHA DE EMISION 2. O0- 929, CONDICION DE VENTA: CONTADO (/) cRebimo( )
. ’? '
NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: ) icfer  ACiyon
RUC./C.I.: ?)jj?) AEG NOTA DE REMISION N°:
DIRECCION: TELEFONO:
PRECIO VALOR DE VENTA
CANT. DESCRIPCION
UNITARIO EXENTAS 5% 10%
. . li -
QSD NSOMICion 0000
\ i x '
|
i i
\ { {
\ \ ‘1
a \
| |
R 1
SUB TOTAL )\ \ / 7 Q0O
TOTAL A PAGAR (en letras) GUARANIES QL{\Q:\) ey e (i \ / / / ..... P
\ \ / 77 BT
. H
LIQUIDACION DEL IVA:  (5%) (10%) Qs \ \ / / TOTAL IVA: [ S S,
Habilitacion N® 2230 ORIGINAL: Comprador
PRINTCENTER cle Group Service S.RL. - RUC. B0094356- 2 & ()Hluﬂ]'le‘ DUPLICADO: Arch. T.ributarlo )
| Azara N 211 ¢ Yeqros - Tel: (021) 495 11 - (121) 444 350 - (0985 803 104 - -ma prlnicen|erpy@&ma|\ - §{b§§x3 /i C@é?zi?ﬁwm TRIPLICADO: No vilido p/Crédito Fiscal
; eperal - Mmuw
= é—“

-

s CO

CHIPERIA “Marlaﬁna )

TIMBRADO N° 15837568 |

de MARIA ANA LOPEZ

Elaboracién de almidones y productos derivados del atmidén - Comercio al per menor en mini mercados

Comerclo al por menor de ofros productos en comercios no especializados
Otros servicios de suministro de alimento para consumo inmediato n.c.p.

s y despensas

Fecha Inicio Vigencia: 22 / 08 / 2022
Fecha Fin Vigencia: 31 /08 / 2023
RUC: 734065 - 6
FACTURA

: (0981) 251 469 L N° 001 - 001 91 24553
L Ruta 2 Mcal. Estigarribia Km.68,5 - Capiipé - Eusebio Ayala - Dpto. Cordillera { ¥
P oy v, )
FECHA DE EMISION: 50 de Lo hemlone & ef JJ572.4 conp. DE VENTA ; contapo| A crépito []
NOMBRE o RAZON SOCIAL: (4 ‘dé‘ ' PQU o ‘
ruC.ociLn=3 LF3H99 NOTA DE REMISION Ne:
 DIRECCION: TELEFONO: )
PRECIO VALOR DE VENTAS
CANT. | DESCRIPCION UNITARIO | Exentas 5% 10%
Chbnsuomic G v SG. (XD
v P ;
7
7/

VALOR PARCIAL

FOTAL A PAGAR Gs. (en ietras)( ,}'m(,( ,(ff)tl'ﬂl i Sers m}l ——
7

LIQUIDACION DEL IVA: (5%)

(o%) SCYO

ToTaLiva 5 ©4Y

(Y




Universidad Nacional del Este

Facultad de Ingenieria Agronomica

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL

a. Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio a las capitales

departamentales

] Ley N° 6873/22
INSTITUCION: Facultad de Ingenieria Agrondémica

Beneficiario: Sergio Ariel Unzain

C.I. N% 1.895.812

9 Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X No:
Particular Si: No:
3 | Cargo o funcién que desempeiia: Director de Administracion y Finanzas
4 | Disposicién legal de designacion de Comision N.°300/2022 Fecha: 29/09/2022
5 | Viatico asignado: a) (@) 196.178 b) 50% (%) 98.089 | c) 50% 98.089
6 | Destino (Ciudad/Pais, Ciudad/Dpto.) de la comision de servicio: Asuncion - Py
7 Motivo de la comision de servicio: Realizar gestiones de caracter administrativo en el Ministerio de Hacienda y
ANDE.
8 | Periodo de la comision de servicio: Desde:30/09/2022 Hasta:30/09/2022
Registro de Salida/Entrada: . )
2 (Tipo Documento) 5 e
13 | Medio de traslado: Institucional: X Particular:
14 | Detalle de gastos incurridos en la comision de servicio:
o Comprobante Moneda Extranjera Monto
Descripcion. Tipo N° Fecha Denominacién | Monto | Cotizacién Equi\rélenie Observacién
a) | Alojamiento
. o 007-002- 14.800
b) | Alimentacidn Factura 0011206 30/09/2022
001-001- 50.000
Factura 0008699 30/09/2022
001-001- 50.000
Factura 0124554 30/09/2022
0 Pasaje
Urbano/Interurbano
d) | Tasas
e) | Otros Justificados
15 | Total Gastos incurridos (atb+ctd+e) @ | 114.800
16 Monto devuelto: G
Nota de Depésito Fiscal N° y nombre de la cuenta.
17 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) %
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara 03/1 0/2 022
18 . . . Loy
copia autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional) & "

Ley N° 276/94 “Orgdnica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”,

Art. 40: “Ka persona que

proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las-disposiciones penales

b
/

vigentes...”

i I/ { .

4 I .

,-'ll ,f {2 / Ii A ,r: S | 2 (/;' ‘J' !
Aclaraciony C.L. N°:_ 4| Vi L‘) ( j’ﬂ’ rf’ | 4] /f_' /

Firma del Beneficiario
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4

|
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o
J

v




Y ( TIMBRADO N° 15837568 |
Fecha Inicio Vigencia: 22 / 08 / 2022
Fecha Fin Vigencia: 31 /08 / 2023
RUC: 734065 - 6

FACTURA

N° 001 - 001 0124554
CREDITO D

CHIPERIA “Maria Ana”’

de MARIA ANA LOPEZ

Elaboraci6n de almidones y productos derivados del aimidén - Comerclo al por menor en mini mercados y despensas
Comerclo al por menor de otros productos en comercios no especializados
Otros servicios de suministro de alimento para inmediat

i n.c.p.
(0981) 251 469
Ruta 2 Mcal. Estigarribia Km.68,5 - Capiipé - Eusebio Ayala - Dpto. Cordillera

FECHADE EMISION: 30 ol@ _ ©epd @ prbrre d€/ZI4EoND. DE VENTA: CONTADO
NOMBRE o RAZON SOCIAL: AF{(’/]{, (Unzain
RUC.oClLN: | @A 8L -5

| DIRECCION:

hYd

NOTA DE REMISION N*:

TELEFONO: )
S VALOR DE VENTAS
CANT. DESCRIPCION UNITARIO | Exentas 5% 10%
< R - &
Conumicioyw - // i —

el L

ol i Z
vl - pd

Ca

v

VALOR PARCIAL
TOTAL A PAGAR Gs. (en letras) U NG v 4G

oy (\’—}7% /

— ——07 7 ] 50. X2
LIQUIDACION DEL IVA: (5%) (10%) L/:D 1»4.57 J/ TOTAL IVA 44D US |
7 de José Dario Medina Acosta Ruc.: 3938606 - 6 cel.: (0982) 5] 3’4 i ORIGINAL: Cliente
. MPRENTA @ Julia M. Cueto de Estigarribia entre Avda Acosta Nu y Carlgs AL 6pezi-tuse bio Byala 1RA. COPIA: Archivo Tributario

{ goz@n NJUNE ZDA. COPIA: Contabilidad (No valido p/ Crédito Fiscal)

-‘\;‘C ¢
GENERT /Jél Secretario / |
/'_,;p" T i | oy
A4

:'f g
RETARIA GE NE “i“:“‘ AT
p 4 ,.m‘ DEL OF RIGIM
;‘ TIMBRADO N° 15907616
dtronomia y Inicio de Vigencia: 21/09/2022 - Fin de Vigencia: 30/09/2023
Expendio de Bebidas RUC.: 1198107 - 5
|
Padre Egidio Carc’ilozo N° 385 FACTURA
e/ Espafia y Las|Residentas
: Telefono: (0983) 533883 | N° 001-001- Q008699
de MARIA ASUNCION CONTRER Asuncién + Paraguay
FECHA DE EMISION: 5 B CONDICION DE VENTA: /
3) O0 - 9099 CIo NTA: CONTADO [ CREDITO[
NOMBRE O RAZON SOGIAL: Nl U030
RUC/CI:  \PC58B42 -5 NOTA DE REMISION N°;
DIRECCION: TELEFONO:
PRECIO VALOR DE VENTA
CANT. DESCRIPCION
- : UNITARIO EXENTAS 5% 10%
(hnSome e th OO
|
| | |
1
|
[ \
\ i\
| \
\
\
SUB TOTAL S50.000
TOTAL A PAGAR (en letras) GUARANIES (ﬂ\ oveniy Tl ————— "
‘ s - SO0
LIQUIDACION DEL IVA:  (5%) (10%) i\&S\x‘S TOTAL WA: RS GsS .
Habilitacion N° 2230

- 0 l ORIGINAL: Comnrarinr




ConPAsis FRIESEN 5.4,
Sucs STOP SHOP
R.U.L.: BOOAT471-0
Ruta 7 km 213 1/2, B} Centre
Tel: 0984-372 003

TINERARD; 15722212
Inicies O01/07/72022  Fine 3170772023
FACTURA CONTADQ Nro: 0G7-002-G011204
Fechar 30/09/2022 Horas 05:33
CI /7 RUC : 1893812
Cliente : ARIEL UHZAIN
Fais 2 FARAGUAY

Cant  BPescripcion
Pl P.I. Tasai

1.8 FETTIZ MATURAL 1506

?.008 Z.008 ig
1.0 HENTHOPLUS BTRONG

2.000 2,406 i
ii.8 CARAHELDS SAROR CAFE

304 3300 18
1.0 BOLSITA £AJA POR URIDAD

300 s i

Total s pagar en 65: 14.80C
CATORCE HIL OCHOCIEHTOS

Suk. Totales tig. IVA
Gray, 107%: 14,300 107 s 1343
Grav. 5%: 0 8 :
Exenta : B Tot. IVa: 1.345
Faorms de Page:
Efectivo: 14.800
Atendic: ELIDA ZARATE
Sucursgal: 07 SYGP.S‘
Turna: 73
Irpresa: 30/0%/2022
%% Graciss por $EE

friginal: Cliente
Buplicado:Contabilid
riplicado:Interno

| i pedty

/‘”3.( 107, o Ggn
5 ;T\% -



MINGA GUAZU, 04 DE OCTUBRE DE 2022

Sefior Decano
El Funcionario de la Facultad de Ingenieria Agronomica de la Universidad Nacional del Este, cuyos datos personales y
funciones que desempena se detallan a continuacion, se dirige a Ud. Con el presente escrito, a fin de solicitar el reembolso

de gastos por el viaje realizado conforme indicaciones que se especifican igualmente a continuacion:

Nombre y Apellido:  Lider Pavon Alvarenga

Departamento: Servicios Generales

Comisionado a: Asuncion - Py

Motivo del viaje: Traslado del funcionario Lic. Sergio Ariel Unzain
Fecha de Salida: 30/9/2022

Fecha de regreso: 30/9/2022

N° Monto Total Gs.
006-010-286976 16.000
007-004-537917 16.000
1026810 15.000
007-011-589566 16.000
2707237 15.000
Detalle de 4442030 5.000
comprobantes: 4219336 5.000
006-001-325858 16.000
104.000

Total

Monto en Letras: Ciento cuatro mil.-

ooooooooooooooooooooooooooooooooo

Interesado




[ [ Caler Vaun(es
3284313199

7/%?[ L tder fova’

£-2493399

Lider Povcs
F Y u:S#gc:‘ QSBJ

Perceptor: 6U1

FP(hO Hora: 30-049-20¢7 19:20:9)
W e Transaccion: 10205110

Carrit: PV

quegoria: CATEGORIA 1

Método e Pago: EFECTIVO

Total Pagado: e, 15,000

MOPC RUG 80,004, 239-5
iUtitice cinturén de seguridad!

[ Scted JPavom
PEAJE UE !E thUEJR? ;%acﬁ (’{

Perceutur: Jhﬁ

techa Hora: 30-08-2077 07:00:35
M9 de Transaccion: 207237

Carril: PYNZ02

Categoria; CATEGORIA 1

Método de Pauo: EFECTIVD

Totat Pagado: Gs. 15.00G

~ MOPC RUC 80.004.2359-5
i lice oirturan de segur idad!

LZes Lo
3.2 79

PEQJE F ¥Pﬂ ARQI Pﬂ

\lf: ilf

Toba I :5,35!;_'§(,i 3 b By i)
HME:?ujﬁohwwilﬂ%fi

b Tiee ciatutdn ue

f/ [ (der Vaover
3243399

% [Cder Poer
’/ 32—1 533y

|:"|{ ‘!P sCARAT FOZ

Jl- li"} f\i;( Ti 3

S0 RUG 500642390
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Universidad Nacional del Este

Facultad de Ingenieria Agronomica

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR
BENEFICIARIO
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las capitales departamentales

Ley N° 6873/22

INSTITUCION: Facultad de Ingenieria Agronémica

Beneficiario: Lider Pavén

C.1. N 3.273.399

5 Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X No:
Particular Si: No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Auxiliar de Servicios
4 | Disposicién legal de designacién de Comision N. ©310/2022 Fecha: 19/10/2022
5 | Viatico asignado: a) (¢) 686.623 b) 50% (%) 343.312 | c¢) 50% 343.311
6 | Destino (Ciudad/Pais, Ciudad/Dpto.) de la comisién de servicio: Asuncién - Py
7 Motivo de la comision de servicio: para realizar gestiones de caricter administrativo en el Ministerio de Hacienda,
en la secretaria de la Funcion Piblica y ANDE.
8 | Periodo de la comisién de servicio: Desde:20/10/2022 Hasta:21/10/2022
Registro de Salida/Entrada: . .
? (Tipo Documento) Bi: NG
10 | Medio de traslado: Institucional: X Particular:
11 | Detalle de gastos incurridos en la comisién de servicio:
e Comprobante Moneda Extranjera Monto
Descripcion. Tipo N¢ Fecha Denominacién | Monto | Cotizacion Equi\%zlente Observacién
. 001-001- 300.000
a) | Alojamiento Factura 0000134 21/10/2022
. . 001-001- 10.000
b) | Alimentacién Factura 0000198 20/10/2022
001-001- 40.000
Factura 0008544 20/10/2022
001-001- 100.000
Factura 0008792 20/10/2022
001-001- 52.000
Factura 0125435 21/10/2022
o) Pasaje
Urbano/Interurbano
d) | Tasas
€) | Otros Justificados
15 | Total Gastos incurridos (a+btctd+e) @ | 502.000
12 Monto devuelto:
Nota de Deposito Fiscal N° y nombre de la cuenta.
13 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) G
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los 24/ 1 0/2022
beneficiarios a la Administracion del Ente deberin ser originales, y la institucion presentara
14 . . : . ..
copia autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de la
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, serd sam’gz",_
vigentes...” ’

ijz&blica

ada conforme a las disposiciones penales

Art. 40: “La persona que

Aclaracion y C.I. N°: { AT

(] (.> a' ’ Z -
=i p& ' Os7
7 .y 1T TG
SN L0




Timbrado N° 15676153 A
Fecha Inicio Vigencia: 07/06/2022
Fecha Fin vigencia: 30/06/2023

RUC: 2377956-0

BAR YSAPY - MINI SUPER
de Celestina Maria Sosa Villalba

Restaurantes y Parrilladas

Comercio al por menor en mini mercados y despensas
Gral Jose Eduvigis Diaz e/ Don Bosco y Estero Bellaco FACTU HA
Cel.: 0982 657 395
B°La Enca:;liuci:'m - Asuncion - Paraguay NO 001 '001 - O 0 ﬂ 8 5 4 d
f"——"——"'mm”“‘w“—‘"“—"——“—‘-_ v
Fecha de Emision: 20 - fO - 20LT Cond. de Venta: Contado[ 4 Crédito[_]
RUC o C.I. N°: 7 Z ’% 3 % (/(/ Nota de Remision:
. . ' /
Nombre o Razén Social: / ‘ (7[((, i [j(,{ Vo
Direccion: ——— : Tel.:
i N Precio Valor de Venta

Cantidad Pestripeidn Unitario Exentas VA 5% VA 10%

BUFFET

EMPANADAS

SANDWICH

i {
PIZZA /
4

HAMBURGUESA

SOPA PARAGUAYA

CHIPA GUASU

MIXTO

CAFE CON LECHE

COCIDO CON LECHE

JUGOS NATURALES ,
BEBIDAS ,
OTROS ) f

(oumomicion R Up ero

_ : .l
VALOR PARCIAL

. )
TOTALA PAGAR (,, JUAVE R \Lﬁz b, ,(/ ()7)Ct ran &S L[
— — O-0co

R

T ————

LL!QUIDAC!ON DEL IVA: 5% : ‘f 10% 3 1%: "gé TOTAL IVA: :}g 3() i

L
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: ARCHIVQ TRIBUTARIO
COPIA: CONTABILIDAD {NO VALIDO PI CREDITO FISCAL)

- RUC: 80013965-8

GRAF. MONARCA S.R.L. - Tte. Farifia 813 y B05 ef Tacuary - Tel./Fax: (021) 4407
C.H.T.N°1.043 - 20 Tal. 50 x 3 (8.101/ 9.100)

- Prof. Abg.
4, Coeretaric
i) \\ Secrels

&

LA

R F&REN{-;Ei :gm»f
i, FIEL DEL ORIGIN*E




- Y TIMBRADO N° 15837568 |

i 66 5 99 - ennntho
CHIPERIA “Maria Ana e

de MARIA ANA LOPEZ RUC: 734065 - 6
Elaboracién de almidones y preductos derivados del almidén - Comercio al por menor en mini mercados y despensas FAc . U RA
Comercio al por menor de otros productos en comercios no especializados
Otros servicios de inistro de alimento para inmediato n.c.p.

(0981) 251 469 N° 001 - 001 012543§

L Ruta 2 Mcal. Estigarribia Km.68,5 - Capiipé - Eusebio Ayala - Dpto. Cordillera

-
FECHA DE EMISION: 2/ A 74 OC;/()JN dv_ 2077 | conp. DE VENTA contapocrepmo [ :

NOMBRE o RAZON SOCIAL: L‘rl(z I Pol/()f)

ruc.ocLn: 3 273 399 NOTA DE REMISION N°:

. -

. DIRECCION: TELEFONO: )
e VALOR DE VENTAS

CANT. DESCRIPCION UNITARIO | Exentas 5% 10%

CoNSCMIn/ O 58 o
/ -
/ '-’/
—
VALOR PARCIAL : 0 / 52 €N

TOTAL A PAGAR Gs. (en letras) C:"/) Cog)? 7ZC}~ U S e L
e — =N T 7] 38, OO0

| /
: - i 7 :
| LIQUIDACION DEL IVA: (5%) (10%) H /2/?\ // TQ{AL va A '7(;32 )
7

T1RFP de José Dario Medina Acosta Ruc.: 3938606 - 6 cel.: (0982) 533 454 / ORIGI!\IAL: _CEien‘ge
TR RENTA @ Julia M. Cueto de Estigarribia entre Avda. Acosta Nu y Carlos A. Lopez -\Eusebig Ayala 1RA. COPIA: Archivo Tributario
Habilitacién N° 2429 100 tal. 50x3 del 123.501 al 128.500 Agosto 2022 / ,IEDA.’COPIA; Contabilidad (No valido p/ Crédito Fiscal)

G %mmicx

/ S——
enalr AR{A GENERAL
SECH

p b
ey, DEL QRN
a SIS s cor]y FIEL DE SHiliERADD N0 15007616
Servicios de Gastronomia y fl Inicio de Vigencia: 21/09/2022 - Fin de Vigencia: 30/09/2023
Expendio de Bebidas | RUC.: 1198107 - 5
Cardozo N° 385 | F A c T u R A
e/ Espafay Las Residentas ‘
eléfono: (0983) 533883 (I N2 001-001- Q
de MARIA ASUNCION CONTRERA Asuncién - Paraguay D 0 0 8 ? = 2
FECHA DE EMISION: 20110/ 2p0.9 '| coNDICION DE VENTA: CONTADO (7| CREDITO( )
nomere o razonsociL i chon ?64 ela
Ruc/cl: 3. 933 .399. NOTA DE REMISION N°:
DIRECCION: TELEFONO:
CANT, DESCRIPCION AL NE 8 BE NERTE
UNITARIO EXENTAS 5% 10%
Atmoeo Q00
[ | //
SUB TOTAL L0
TOTAL A PAGAR (en letras) GUARANIES U,{Ei,q M. | e
A0.co
LIQUIDACION DEL IVA:  (5%) (10%) GpYo TOTAL IVA: 00




de Antonia Vera de Montalbetti (

Comercio al par Menor de Alimentos, Bebidas y Tabaco en Puestos de Venta y Mercados

Comercio al par Menor de Otras Alimentos N.CF.

Comercio al por Menor de Otros Articulos en Puestos de Yenta y Mercados

Comercio al por Menor en Mini Mercados v Despensas - Comercio al por Menor de Otros Articulos N.C.P,

Cel.: 021 -225211
Dr. Manuel Gondra ¢/ Estados Unides
B° San Roque - Asuncién - Paraguay

&

EN L0 DE
ANTO

N°001-001

Timbrado N°

Fecha de Inicio de Vigencia: 13/01/2022
Fecha de Fin de Vigencia: 31/01/2023

RUC:

FACTURA

15364532

742886 - 3

0000198

(—Fecha de Emisién: jp., 4@-—. ﬂﬂﬂi

CONDICION DE VENTA: CONTADO ,E

CREDITO I:I

Nota de Remisién N°.:

RUCOCIN: 9 275 399 e

Nombre o Razén Social: Ai(fff" ';‘?Cfuzn-?

Direccién: Tel.:

DESCRIPCION PRECIO

VALOR DE VENTA

Cantidad

UNITARIO EXENTAS

5%

10%

(prrsen/cioiy

A0ZY) =

Valor Parcial

Total a Pagar ,‘iﬂ-@}— S C W(Q Jye- (’a—%

. — -

Liquidacién del IVA: 597 10% ?ﬁ@ mrEc) TOTAL I\QA

!

ArlesGlaﬂcas SALPA-Eliglo Ayala N 1068 entre Brasily EEUU -Tel: 021 201 016~ Col.: 0381 478 347 - RUC.: T24979-9 de Zulma Salcedo - Cédula de Habiitacién N° 2057 (cc, 15389)
01 talonarios 503 el 0000175 2 1000225 - Enero - 2022ipapel quimico

Abg. Peditt

= ‘[em-i‘
2 Secr “L"ﬁlu

-

alneio 2
i "‘if ."“gdl“':‘!.‘\N‘ﬁl"

"]
8! 7;@@ ? /

Original: Cliente - Duplicada: Arch. Trib.
Triplica o; Nu vilido como Crédito Fiscal
P LT AL

LIDMBAPN&\,&,?M

C:'80113048 - 4

/_ &
20.000.000%: v CUPY
w Oirasa{llwdadesdealujamlenlosnfc.p. Timbrado NO: 15736808
ctividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados .
Lt ) Dnsasa(tividades de limpieza de ediﬁcio,:eipndusrrial ’,r", desd Oiﬁ_ﬁczgzg RHA b AT
ER A -[ ]-ER omercio al por menor de otros productos en comercios no especializados Valido desde: asta:
V1 e C P 9 ;\1; d'l / Oli / {
- crdl ¢ \'7:
B ; 0
\I IOTEL ASUNCION (©) (0994) 399 747 - Asuw - Paraguay OO 1 OO 1 N 0 0 0 U 1 3 4 J
( Fechade Emision 9+  de: JeTndur . de] Condiqlon de Venta: CONTADO X] créDimo[ ] )
Nombre o Razén Social: / ,_z,ﬂy.r _])aygj,g/ ‘.
RUC: 2 £ HZ 33 949 | Telef.:
\ Direccion: Nota de Remision N°: py
(- ; Precio VALOR DE VENTA )
Cant. DESCRIPCION Unitario EXENTAS 5% 10%
e LY 2
Mmdgﬁ’ EXFEAL SO
\ '\\
\ | ‘
o L /
SUB TOTAL /
TOTAL A PAGAR EN Gs. [yp=due. 7/ i (ofy s ,
B2 02
Liquidacion del IVA: (5%): (10%): @ 742 Total IVA: X7 F 2.
o ; QOriginal: Cliente
IMPRENTA Andrea Belen Paredes C. - Habilitation N° 2229 - RUC: 6. ég;g? 1% mczu Logaj}cagggoﬁlsfjosoof07/2022 Dul%iicado: :‘_Ch.mwm_iy

ELSANTO Avenida santa Rosa N° 5959 ¢/ Manuel Ortiz Guerrero -




BENEFICIARIO
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las capitales departamentales

INSTITUCION: Facultad de Ingenieria Agronémica

Ley N° 6873/22

Universidad Nacional del Este
Facultad de Ingenieria Agronomica

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR

Beneficiario: José de los Santos Sanchez Martinez

C.I. N°: 1.443.246

Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X No:
2 : ;
Particular Si: X No:
3 | Cargo o funcion que desempefia: DECANO
4 | Disposicion legal de designacion de Comision N.°: 312/2022 Fecha: 21/10/2022
5 | Viatico asignado: a) (¢) 294.267 b) 50% (&) 147.134 ) 50% (@) 147.133
6 | Destino (Ciudad/Pais, Ciudad/Dpto.) Asuncion - Py
7 Motivo de la comision de servicio: Participacion al evento del “Dia de la Accién Climética” organizado por la Direccién
Nacional de Cambio Climatico del Ministerio del Ambiente y Desarrollo Sostenible.
8 | Periodo de la comision de servicio: Desde:24/10/2022 Hasta:25/10/2022
Registro de Salida/Entrada: - .
@ (Tipo Documento) i oy
10 | Medio de traslado: Institucional: Particular: X
11 | Detalle de gastos incurridos en la comisién de servicio:
Comprobante Moneda Extranjera Monto
Descripcion. Tipo N°® Fecha Denominacién | Monto | Cotizacién | Equivalente | Observacion
@ :
% _ | 001-002- 320.000
a) | Alojamiento Factura 0002440 24/10/2022
b) | Alimentacion
) ' Pasaje
B Urbano/Interurbano
d) | Tasas
e) | Otros Justificados
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) G 320.000
13 Monto devuelto:
Nota de Depésito Fiscal N® y nombre de la cuenta.
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) G
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la
5 Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara copia autenticada a la CGR
adjunto al formulario original.
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgdnica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las disposiciones pgnales vigentes...

"/ Firma del Beneficiario P

Aclaracién y C.I. N°: //5}//{/3/’4/( T(‘QSJQQ‘T} 1 C h@‘__g




,
‘ @ - N\ ( Timbrado: 15709992 )
LOS Alpes I ’ eses Valido hasta: 30/06/2023
5 L P SRR Inicio de vigencia: 23/06/2022
RUC: 80095378-9
ALOJAMIENTO EN HOTELES Y APART. - HOTELES FACTURA
Av. Rogelio Benitez e/ Tte. Vera

" Tel.: (021) 670 628 - Asuncion, Paraguay ) 001-002 D O 0 2 4 4 O )
[ i W *01

FECHA DE EMISION: 2411012002 COND. DE VENTA - CONTADO£ ) -CREDITO ()

Kantire:o Razon Soci):- JOSE DE LOS SANTOS SANCHEZ Nela e Ramlsibn it

R.U.C:; 1443248—3 Tel.:
LDire(:cicf)n: vy
L i )

p : PRECIO VALOR DE VENTAS
0 i
CODIG CANT. DESCRIPCION UNITARIO EXENTAS 5o 10%
11128 1 | ALOJAMIENTO ' 340,000 420,000
\

SUB TOTAL: 0 o 320,000
~ TOTAL A PAGAR: GUARANIES TRESCIENTOS VEINTE ML 320,600

LIQUIDACION DEL IVA: (5%) 0 (10%) 28,081 TOTAL IVA: 29,081
' 0BS.: La falta de pago de esta factura a su vencimienio (30 dias) establecera la mora en forma automética y sin netesidad d?\

notificacién judicial o extrajudicial, devengando un interés moratorio a la tasa maxima permitida por las Leyes. Autorizando [a %JG[NAL: Cliente / DURPLICADO: Archivo Tributario

inclusion a la Base de Datos de (INFORMCONF S.A.) Conforme a lo establecido en la Ley 1882, como también para que se pueda IPLICADO: Contabilidad (No vélido p/ créd. fiscal)

L proveer la Informacion a terceros interesados.

v

CE IMPRESIONES - Celia Maria Gémez, Tacuari 1441 ef Avay y Lomas Valentinas / RUC: 3261491-0 / Hab. 2423 -

i
."/ T .‘ "L
ETARIA GENERA »
14 FIEL DEL ORIGINAL

el.: 0981152375 5000 F- del 0001 al 5000



Universidad Nacional del Este

Facultad de Ingenieria Agronomica

INSTITUCION: Facultad de Ingenieria Agronémica

BENEFICIARIO
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL

a. Para todos los casos de asignacion de vidticos por comisiones de servicio a las capitales departamentales

Ley N° 6873/22

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR

Beneficiario: Sunilda Galeano

C.I. N®: 1.689.763

Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X No:
2 : -
Particular Si: X No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Directora de Gestion Ambiental
4 | Disposicion legal de designacion de Comision N.°: 312/2022 Fecha: 21/10/2022
5 | Viatico asignado: a) ((5) 196.178 b) 50% (&) 98.089 c) 50% (G) 98.089
6 | Destino (Ciudad/Pais, Ciudad/Dpto.) Asuncidn - Py
7 Motivo de la comision de servicio: Participacién al evento del “Dia de la Accién Climatica” organizado por la Direccién
Nacional de Cambio Climatico del Ministerio del Ambiente y Desarrollo Sostenible.
& | Periodo de la comision de servicio: Desde:24/10/2022 Hasta:25/10/2022
Registro de Salida/Entrada: . .
2 (Tipo Documento) S Ho:
10 | Medio de traslado: Institucional: Particular: X
11 | Detalle de gastos incurridos en la comision de servicio:
: Comprobante Moneda Extranjera Monto
Descripcidn. Tipo N° Fecha Denominacién | Monto | Cotizacion | Equivalente | Observacitn
G
a) | Alojamiento
: ‘5 005-001- 107.075
b) | Alimentacion Factura 0017619 24/10/2022
001-002- 108.000
Factura 0002441 24/10/2022
0 Pasaje
Urbano/Interurbano
d) | Tasas
e) | Otros Justificados
12 | Total Gastos incurridos (atb+ctd+e) G 215.075
13 Monto devuelto:
Nota de Deposito Fiscal N° y nombre de la cuenta.
14 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) G
Fecha de recepcidn del formulario y los documentos de respaldo presentados por los beneficiarios a la
5 Administracion del Ente deberdn ser originales, y la institucion presentard copia autenticada a la CGR
adjunto al formulario original.
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgdnica y Funcional de la Contraloria General de la Repiiblica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o

informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes...”

L

Firma del Beneficiario

( ]
Aclaracion y C.1. N°: D\ lcla G)D[Z&;, no

[E36FCY




( : e Y ( Timbrado: 15709992 k
Los A lpeS I ’ eses vilido hasta: 30/06/2023
de: La Preciosa Group S.R.L. In'iaci &dé Vigg acg 9253:’;0,;/; 062
ALOJAMIENTO EN HOTELES Y APART. - HOTELES FACTURA
Av. Rogelio Benitez e/ Tte. Vera
\_ Tel.: (021) 670 628 - Asuncion, Paraguay Y. \‘001'002 0002441 )
4 " ™
FECHA DE EMISION: 2411 22 COND. DE VENTA - CONTAD ) CREDITO ()
110420
Nombre o Razdn Social: SUNILDA GALEANG Nota de Remisién N°:
\_Direccion: _/
) CODIGO CANT. DESCRIPCION FRESIO s i
) UNITARIO EXENTAS 5% 10%
11241 1 RESTAURANTE 408,000 108,000
SUB TOTAL.: ' 4] 1] 108,000
TOTAL A PAGAR: GUARANIES CIENTO OCHO ML / ) - 104,000
LIQUIDACION DEL IVA: (5%) U {10%) 8,818 f TC}'{AL IVA: 2,818
OBS.: La falta de pago de esta factura a su vencimiento (30 dias) establecera la mora en forma automatica ! si necesidad de
notificacion judicial o extrajudicial, devengando un interés moralorio a la tasa maxima permitida por las ,J;e%s. Altorizando la ORIGINAL: Cliente / DUPLICADO: Archivo Tributario
inclusién a la Base de Datos de (INFORMCONF S.A.) Conforme a lo establecido en la Ley 1882, como también para que se pueda TRIPLICADO: Contabilidad (No vélido p/ créd. fiscal)
\ proveer lainformacién atercefos interesados. ‘, y

CE IMPRESIONES - Celia Maria Gomez, Tacuari 1441 e/ Avay y Lomas Valentinas / RUC"R 32[}1\491- / Hab. 2423 - Tel.: 0981152375 5000 F- =l 0001 al 5000

Prof.
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__Solicitud de Reembolso por Gastos de Movilidad

MINGA GUAZU, 24 DE OCTUBRE DE 2022

Sefior Decano

El Funcionario de la Facultad de Ingenieria Agronomica de la Universidad Nacional del Este, cuyos datos personales y
funciones que desempefia se detallan a continuacion, se dirige a Ud. Con el presente escrito, a fin de solicitar el reembolso
de gastos por el viaje realizado conforme indicaciones que se especifican igualmente a continuacion:

Nombre y Apellido: Lider Pavon Alvarenga

Departamento: Servicios Generales

Comisionado a: Asuncion - Paraguay

Realizar gestiones de caracter administrativo, en el Ministerio de Hacienda, Secretaria de

Matiye-delviaje: la Funcion Publica y ANDE.

Fecha de Salida: 20/10/2022
Fecha de regreso: 21/10/2022
N° Monto Total Gs.
2746157 15.000
4496616 5.000
007-011-629879 16.000
007-003-466457 16.000
006-009-438107 16.000
Detalle de 4059134 5.000
comprobantes: 006-004-226942 16.000
2856377 15.000
104.000
Total

Monto en Letras: Ciento cuatro mil.-

. ,.,
............. ;(

nteresado

V" B° Maxima Autoridad
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7 AEasss W <755

busi FENJE DE YPACARAI POR
A G 0-10-2072 G‘ltffﬂda .. i e e e ommne e Ae e s e e
Bl 2146157 Farcepto: bmﬂ
PYVzily fiecha Hoa: 21-10-2022 11:52:57
vt B B CATENGREA | b oda frensaccion: 4496616
FATOEG Ge Fago. EFECTIVE Carril PYV101
gl Dadade: W { ategoria: (ATEGORTA
Actat Pagado: Gs. 1.0 T ke B e i
@ B vetods de Fago: FFECTIVO
Patal Pagado: Ge. 500G

MUPE RUC B0.004.239-5
i lice cinlurdn de seguridad! s e et g e o T G e S Y S T

MOPRC BUL §0.004.239-5
Stilice cintardn de segur idad!

[ ler Poxes
323329

FAETURA

TIMBREDO MO 13210497

Am nmmNM

G2

y(ha H]la 20-10-2022 05:42 (¢
N de Transace i< ;r. 4049134 o
0 i‘m fF | Pyy1sa

‘ ( CATEGORTA 1

e Magn .| FFECTIVO

Tidal Pagado: {is. 5.000

i‘_'IDF'!? UG 80,004, 2595

) ) (L Rcler Ao
3 igz'iq':g :J Ej‘ii : ' c
FACTHRS | :

TIHERALO MO IEDIOAC
Vigpenciay 0171242

Fenha Hore:
N de Tranzacioien

Fists @ WA 104 Cairil
Fatacidn @ GRI-FASTORED Categoria:
Fecha ¢ 20/10/27 15:13:13 Met ol de |
Cajern s OOO0IS
Trans. @ QOORADIAQT Total i
Categuria ¢ ot e
Yalnr @ 14000 PYG TUS MO GRAYVATO
HE Fact ¢ O06-004-2246747 CORUD BOL0D04 L 255-5
PREL0C B b b

}UL]!I‘L L)HYHV@H de seguridadt




.So'li:é.itu'd “de R.e.emb'ol'so por G'astbs de Mdvi..li.da.'d -

Sefior Decano

MINGA GUAZU, 27 DE OCTUBRE DE 2022

El Funcionario de la Facultad de Ingenieria Agronomica de la Universidad Nacional del Este, cuyos datos personales y

funciones que desempeiia se detallan a continuacion, se dirige a Ud. Con el presente escrito, a fin de solicitar el reembolso

de gastos por el viaje realizado conforme indicaciones que se especifican igualmente a continuacion:

Nombre y Apellido:

Sunilda Galeano

Departamento:

Direccion de Gestion Ambiental

Comisionado a:

Motivo del viaje:

Fecha de Salida:

Fecha de regreso:

Asuncion - Paraguay

Participar al evento del "Dia de la Accion Climatica, organizado por la Direccion
Nacional de Cambio Climatico del Ministerio del Ambiente y Desarrollo Sostenible.

24/10/2022

25/10/2022

Detalle de
comprobantes:

N° Monto Total Gs.
701931 5.000
2236831 15.000
375798 5.000
753619 15.000
40.000
Total

Monto en Letras: Cuarenta mil.-

.....................

.................

Interesado

vesasdisnesscccsncan e

V° B® Méxima Autoridad




IGERTE: /
{6 B¢ 2 DEAJE DE WUJEVA LONDRES PO3

M. 0. P. C. s
RUC : 80004239-5 Percepior: ?JB?EW?WG? —
PEAJE SAN BERNARDINO Fecha Hora: in _'.U,.“"i"' (147934
TASA [DE TRANSITO N de Transacoidn: %@%
DTO. LEY N<=:198/59 Carril: t;F%“]
BUEN VIAJE! Categnria: %EM“H
Metodo de Pago: EFECTIYVO
ggﬂ}ﬁghﬁ tgggln/?ozz 1863$57 Total Pagado: ,,;,”MG?QAT?i??qm___ .
I 0l - (5000 MOPE RUC 5@.0@4.239Aﬁl |
C-ATEGREY " jutitice cinturdn de seguridacd!

/68%@;% 685163
M. 0. p. (. PEAJE DE NUEVA LONDRES FO3
RUC : 80004239.-5 EUH'U
PEAJE sy BERNARDING Perceptor: 6063
TASA DE TRANST TU Fecha Hora: 23-10-2022 18:01:49
DTO. LEY N=:195/59 N de Transacoion: 53619
BUEN VIAJI Carril: PYY202
Categoria: CATEGORTA 1
1375798 23/10/2022 20:12 Metodo de Pago: EFECTIVD
03 TURKD O3 07
000202 Total Pagado: Ga, 15.000
15 5000 - e e B
CATERORIA 01 MOPC RUC 60,004,239+

ittitice cinturén de seguridad!




